
コース・特典一覧

会員カード *1

ユニフォーム オリジナルN&N *2

2024ユニフォーム(1stFP/GK) *2

REGIEVOトートバッグ

ユニフォームベア

ラバーバンド

ハッピーバースデームービー *3

チケット ホームゲームご招待券 *4

グッズ ホームゲーム会場限定 グッズ割引クーポン *5

優先駐車場(ラピスタ開催時) *6

シーズンパス購入権 *7

先行入場権 *8

メンバー表配布 *9

お出迎えハイタッチ抽選権 *10

試合後 選手と2ショット撮影権1回 *11

ピッチアップ見学会 抽選権 *12

選手なりきり体験 抽選権 *12

ヴィクトリーインタビュー 抽選権 *12

新体制発表会 参加権 *13,*14,*15,*16

新体制発表会 優先入場権 *17

キックオフパーティー 参加権 *14,*16

その他イベント応募権 *13,*16

ファンクラブマガジン(郵送)3回 *18,*19

ファンクラブマガジン(WEB)3回 *18,*19

サービス サポートショップ利用権 *20

プレゼント

情報

ホームゲーム

イベント

コース

年会費(税込)

プラチナ ゴールド シルバー オレンジ キッズ

¥50,000 ¥30,000 ¥10,000 ¥3,000 ¥500
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2024シーズン以前の会員カードは無効となります。また、発送にはお時間を頂戴する可能性がございますので予めご了承ください。
ユニフォームモデルは、1stFP/GKのオーセンティックもしくはレプリカをお選びいただけます。通常販売では所属選手のナンバー・ネームが固定となりますが、本特典ではオリジナルN＆N(ナンバー・ネーム)
をお選びいただけます。また、ナンバー(1から99)文字色は白もしくはゴールドが選択可能。(ネームはアルファベット大文字15文字まで白のみ。特殊文字・記号不可。10文字以上超えると文字が小さくなる可能
性がございます。）オリジナルN＆Nでご注文できる期間は限りがございますので、ご注意ください。
ご入会時に登録いただいた「生年月日」から、お誕生月にメールにてお送りいたします。2024年3月から開始し、ムービーに登場する選手はランダムとなります。
2024シーズンのリーグ戦におけるヴィアティン三重ホームゲームでのみ使用できる全席種のご招待券です。
ホームゲーム会場のグッズブースでのみ使用可能です。一部対象外商品がある場合がございます。¥500チケット×10枚で現金との併用可。お釣りは出ませんので予めご了承ください。
ホームゲーム開催時の駐車場を確保いたします（LA・PITA東員スタジアム開催時に限る）
2024シーズンパスをご購入いただくには、2024ファミリエへのご入会が必要です。
チケットの券種を問わず、会員証のご提示で「先行入場」が可能となります(同伴は不可で、会員の方のみが可能です）
両チームのメンバー記載されたメンバー表を配布いたします(配布場所や方法は別途ご案内いたします）
選手の会場入り時にハイタッチをしてお出迎えするイベントです。抽選で当選された方がご参加いただけます。全ホームゲームで実施予定ですが、天候によっては中止となる場合がございます。(抽選場所や
方法は別途ご案内いたします）
シーズンで1度だけご参加できるイベントです。事前のお申し込みが必須で、個人の携帯電話やスマートフォン等のご準備をお願いいたします。お申込み方法等は別途ご案内いたします。
抽選で当選された方がご参加いただけます。
参加希望者数に応じて、抽選となる場合がございます。
新体制発表会は2024年1月20日(土)、キックオフパーティーは2024年2月8日(木)に開催予定ですが、変更となった場合、お客様都合によってご参加いただけなかった場合でも、入会のキャンセル・返金は
いたしかねますので、予めご了承ください。
プラチナ・ゴールド・キッズコースについては無料でのご参加が可能です。シルバー・オレンジコースについては別途参加費を頂戴いたします。
応募方法はイベントごとに異なります。
抽選となった場合は優先権をお持ちの方から優先に当選いたします。
ファンクラブ会員様限定の会報誌です。対象コースの方へ、ご登録のメールアドレス宛にWEBで閲覧可能なURLをお送りする予定です。対象のコースの方は郵送にて冊子(紙媒体)をお送りいたします。
入会時期によってお届け回数が異なります。
｢TOKUTEN TOKUTEN」に各自ご登録をいただくと、割引やサービスなどを受けることができる対象店舗で使用可能です。

*1.
*2.

*3.
*4.
*5.
*6.
*7.
*8.
*9.
*10.

*11.
*12.
*13.

*14.
*15.
*16.
*17.
*18.
*19.
*20.


