

	コース	プラチナ	ゴールド	シルバー	オレンジ	キッズ
年会費(税込)		¥50,000	¥30,000	¥10,000	¥3,000	¥500
プレゼント	会員カード <mark>*1</mark>					
	2024ユニフォーム(1stFP/GK) *2			_	_	
	ユニフォーム オリジナルN&N *2			_	_	_
	REGIEVOトートバッグ		-	_	_	_
	ユニフォームベア				_	_
	ラバーバンド					
	ハッピーバースデームービー *3		_	_	_	_
チケット	ホームゲームご招待券 *4	●(4枚)	●(4枚)	●(2枚)	●(2枚)	_
グッズ	ホームゲーム会場限定 グッズ割引クーポン *5	5,000円分	_	_	_	_
ホームゲーム	優先駐車場(ラピスタ開催時) *6		_	_	_	_
	シーズンパス購入権 *7					夢パスあり
	先行入場権 *8					
	メンバー表配布 *9			_	_	_
	お出迎えハイタッチ抽選権 *10		-	_	_	<u>—</u>
	試合後 選手と2ショット撮影権1回 *11		—	_	_	_
	ピッチアップ見学会 抽選権 *12				_	<u>—</u>
	選手なりきり体験 抽選権 *12			_	_	
	ヴィクトリーインタビュー 抽選権 *12	_	_	_	_	
イベント	新体制発表会 参加権 *13,*14,*15,*16			●別途参加費	●別途参加費	
	新体制発表会 優先入場権 *17			_	_	<u>—</u>
	キックオフパーティー 参加権 *14,*16	●別途参加費	_	_	_	
	その他イベント応募権 *13,*16					
情報	ファンクラブマガジン(郵送)3回 *18,*19					
	ファンクラブマガジン(WEB)3回 *18,*19					
サービス	サポートショップ利用権 *20					

- *1. 2024シーズン以前の会員カードは無効となります。また、発送にはお時間を頂戴する可能性がございますので予めご了承ください。
- *2. ユニフォームモデルは、1stFP/GKのオーセンティックもしくはレプリカをお選びいただけます。通常販売では所属選手のナンバー・ネームが固定となりますが、本特典ではオリジナルN&N(ナンバー・ネーム) をお選びいただけます。また、ナンバー(1から99)文字色は白もしくはゴールドが選択可能。(ネームはアルファベット大文字15文字まで白のみ。特殊文字・記号不可。10文字以上超えると文字が小さくなる可能性がございます。) オリジナルN&Nでご注文できる期間は限りがございますので、ご注意ください。
- *3. ご入会時に登録いただいた「生年月日」から、お誕生月にメールにてお送りいたします。2024年3月から開始し、ムービーに登場する選手はランダムとなります。
- *4. 2024シーズンのリーグ戦におけるヴィアティン三重ホームゲームでのみ使用できる全席種のご招待券です。
- *5. ホームゲーム会場のグッズブースでのみ使用可能です。一部対象外商品がある場合がございます。¥500チケット×10枚で現金との併用可。お釣りは出ませんので予めご了承ください。
- *6. ホームゲーム開催時の駐車場を確保いたします(LA·PITA東員スタジアム開催時に限る)
- *7. 2024シーズンパスをご購入いただくには、2024ファミリエへのご入会が必要です。
- *8. チケットの券種を問わず、会員証のご提示で「先行入場」が可能となります(同伴は不可で、会員の方のみが可能です)
- *9. 両チームのメンバー記載されたメンバー表を配布いたします(配布場所や方法は別途ご案内いたします)
- *10. 選手の会場入り時にハイタッチをしてお出迎えするイベントです。抽選で当選された方がご参加いただけます。全ホームゲームで実施予定ですが、天候によっては中止となる場合がございます。(抽選場所や 方法は別途ご案内いたします)
- *11. シーズンで1度だけご参加できるイベントです。事前のお申し込みが必須で、個人の携帯電話やスマートフォン等のご準備をお願いいたします。お申込み方法等は別途ご案内いたします。
- *12. 抽選で当選された方がご参加いただけます。
- *13. 参加希望者数に応じて、抽選となる場合がございます。

新体制発表会は2024年1月20日(土)、キックオフパーティーは2024年2月8日(木)に開催予定ですが、変更となった場合、お客様都合によってご参加いただけなかった場合でも、入会のキャンセル・返金は

- *14. いたしかねますので、予めご了承ください。
- *15. プラチナ・ゴールド・キッズコースについては無料でのご参加が可能です。シルバー・オレンジコースについては別途参加費を頂戴いたします。
- *16. 応募方法はイベントごとに異なります。
- *17. 抽選となった場合は優先権をお持ちの方から優先に当選いたします。
- *18. ファンクラブ会員様限定の会報誌です。対象コースの方へ、ご登録のメールアドレス宛にWEBで閲覧可能なURLをお送りする予定です。対象のコースの方は郵送にて冊子(紙媒体)をお送りいたします。
- *19. 入会時期によってお届け回数が異なります。
- *20. 「TOKUTEN TOKUTEN」に各自ご登録をいただくと、割引やサービスなどを受けることができる対象店舗で使用可能です。